[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk20473617]关于南通大学公寓团工委人员调整的公示
2019年9月对南通大学公寓团工委进行了人员调整。现将人员调动情况公示如下：
任命赵纯同学为公寓团工委副主任，免去其公寓团工委办公室部长职务；
任命韩雅杰同学为公寓团工委办公室部长，免去其公寓团工委组织部部长职务；
任命易世铭同学为公寓团工委组织部部长，免去其公寓团工委组织部副部长职务；
任命姜锐同学为公寓团工委组织部副部长；
免去朱晨旭同学公寓团工委副主任职务。
公示期：9月26日-9月30日。如有异议，请与团委宣传（文体）部联系。
联系人：李安琪  85012190
                                       南通大学公寓团工委
2019年9月27日